
Formandens beretning


Velkommen til Generalforsamlingen i Thurø Borgerforening


Tilbage i februar 2024 var der indkaldt til Generalforsamling i 
Thurø Borgerforening, men det blev en meget kort affære, da 
der foruden bestyrelsen kun var mødt 2 personer op! Der måtte 
i marts en ekstra generalforsamling til, hvor tilslutningen var 
noget større. Det lykkes os at få valgt 2 nye 
bestyrelsesmedlemmer, Mogens og Anja, og 2 suppleanter, 
Uffe og Camilla.

 

Vi fik konstitueret os, og jeg blev formand, hvilket er en opgave 
jeg har påtaget mig med stor ydmyghed og flid. 


I juni modtog Thurø Borgerforening 10.000 kroner fra Spar 
Nord Fonden, hvor vi havde søgt midler til vores flagallee, da 
vores flag trænger til en udskiftning. Flagene har mange år på 
bagen. Vi er meget taknemlige for, at Spar Nord Fonden valgt 
at støtte vores forening. 


I august vinder Nikolaj Jacobsen og Simon Pytlick OL Guld i 
Paris, og her fik Thurø Borgerforening stablet en flot hyldest 
fest på benene i Thurø hallen tirsdag den 13. august  med både 



banner, flagallee og alt i dansk presse. Det var en dejlig dag for 
alle på Thurø, som Thurø Borgerforening var enormt stolte over 
at være arrangører af. 


I oktober og november trak 31 frivillige sælger for Thurø 
Borgerforening i de orange veste, hvor alle afkroge af vores 
dejlige ø blev besøgt, og vi fik solgt 1121 medlemsskaber. Et 
stort tak til alle de frivillige, som sælger medlemsskaber på 
vores ø.


Den første advent fik Thurø tændt lysene på øens juletræer ved 
Brovejen, på hjørnet mellem Thurø Bageri og Bergmannhus og 
julemanden kiggede forbi til juletræstændingen på Thurø Hus. 
Det var en dejlig dag, hvor mange glade børn og voksne 
kiggede forbi. Bageren havde doneret lækre boller. 

Den tredje søndag i advent blev der traditionen tro afholdt  
juletræsfest i Thurø hallen, hvor mere end 30 frivillig giver en 
hjælpende hånd for at få festen stablet på benene. Det var en 
meget velbesøgt fest, hvor der i år var flere deltager end sidste 
år. For at kunne lave festen uden brugerbetaling havde Thurø 
Borgerforening søgt Fynske Bank Fonden og vi fik en flot 
donation på 10.000 kroner, hvilket vi er meget taknemlig for. 




Igennem hele året har borgere på Thurø kunne nyde den flotte 
flagalle, som vores dygtige flag folk sætte. Et stort tak skal lyde 
til alle de gode flagfolk.


Da lyset blev slukket til juletræsfesten i hallen sluttede årets 
aktiviteter og fester i Thurø Borgforening.


På vegne af hele bestyrelsen vil jeg gerne takke alle på Thurø 
for den store opbakning til alle vores arrangementer igennem 
året. 



